
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 31.08.2023  № Ш25-17-417/3 
г. Сургут 

 

 
Об организации деятельности 

психолого – педагогического консилиума 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 9 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк). 

2. На 2023-2024 год утвердить следующий состав психолого-педагогического 

консилиума: 

Председатель консилиума – Волкивская Елена Вячеславовна – заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе. 

Члены консилиума:  

 Пахоменко Елена Викторовна – педагог-психолог школы; 

 Михайлова Людмила Геннадьевна – педагог-психолог школы; 

 Губайдуллина Нурия Юлаевна – педагог-психолог;  

 Бородавкина Наталия Леонидовна – педагог-психолог школы; 

 Моисеенкова Марина Александровна – педагог-психолог школы; 

 Фалахутдинова Алина Маратовна – педагог-психолог школы; 

 Володькина Василина Николаевна – социальный педагог; 

 Абляева Юлия Игоревна - социальный педагог; 

 Божок Екатерина Александровна – учитель-логопед; 

 Волкивкая Елена Вячеславовна – учитель- логопед; 

 Махмудова Алина Айдыновна – учитель-дефектолог, учитель - логопед; 

 Тужикова Людмила Станиславовна – учитель- логопед, секретарь; 

 Федорова Виктория Александровна – учитель-дефектолог; 

 Серебрякова Римма Геннадьевна – учитель-логопед; 

 Ильясова Зарема Шарабдиновна – учитель- логопед; 

 Процко Екатерина Григорьевна – учитель- логопед. 

3. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2023-

2024 учебный год согласно приложению 1. 



4.  Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума на 

2023-2024 учебный год согласно приложению 2. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
5678C3B6F8B9BC697F20766EAADE48A3 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 15.09.2022 с по 09.12.2023 

Е.В. Маркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


